
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 효율적 예산운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

기획감사실 16,920,638 5,474,206 11,446,432

시 33,390 33,390 0

구 16,887,248 5,440,816 11,446,432

지방행정 역량 강화 663,799 641,169 22,630

시 33,390 33,390 0

구 630,409 607,779 22,630

효율적 예산운용 286,794 264,164 22,630

효율적인 예산편성 44,380 36,580 7,800

201 일반운영비 44,380 36,580 7,800

01 사무관리비 41,500 33,700 7,800

○세입세출예산서 15,600 11,700 3,900

－2019년 추경예산 11,700 7,800 3,900

○세입세출예산안 사업명세서 15,600 11,700 3,900

－2019년 추경예산 11,700 7,800 3,900

경정 11,700,000원

경정 11,700,000원

지방재정 운영관련 위원회 관리 7,910 7,140 770

201 일반운영비 7,910 7,140 770

01 사무관리비 7,910 7,140 770

○지방보조금심의위원회 참석수당

3,850 3,080 770경정 3,850,000원

지방재정운영활성화 26,100 16,100 10,000

303 포상금 15,000 5,000 10,000

01 포상금 15,000 5,000 10,000

○국시비보조금 확보 우수 시상금 10,000 0 10,000

주민참여예산제도 운영 24,060 20,000 4,060

201 일반운영비 20,500 17,000 3,500

01 사무관리비 20,500 17,000 3,500

○주민참여예산위원회 참석수당

14,000 10,500 3,500경정 14,000,000원

301 일반보상금 3,560 3,000 560

09 행사실비보상금 1,560 1,000 560

○예산학교 참석자 여비 1,560 1,000 560경정 1,560,000원

재원관리 16,157,488 4,733,686 11,423,802

예비비 16,157,488 4,733,686 11,423,802

예비비 16,157,488 4,733,686 11,423,802

801 예비비 16,157,488 4,733,686 11,423,802

02 재해ㆍ재난목적예비비 12,706,419 1,282,617 11,423,802

○재해·재난목적예비비

12,706,419 1,282,617 11,423,802경정 12,706,419,000원
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